
ZARZĄDZENIE NR 316/21 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 oraz poz. 1535) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 47 
408 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 56 540 948,03 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 48 637 133,03 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7 903 815,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 66 183 077,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 46 383 532,03 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 19 799 545,00 zł,                                                             

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

Id: 2815C135-7FE9-453C-8E98-7A922CB1B720. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 316/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4270 7.300  własne 
600 60016 

4300  7.300 własne 

Dział 600 7.300 7.300  

4010 25.109  własne 

4040  7.609 własne 

4140 2.300  własne 

4260  5.000 własne 

4280 500  własne 

4360  500 własne 

75023 

4710  5.600 własne 

4210  396 zlecone 

4260 236  zlecone 75056 

4360 160  zlecone 

3030  5.200 własne 

750 

75095 
4300  4.000 własne 

Dział 750 28.305 28.305  

80104 4330 10.000  własne 
801 

80195 4210  10.000 własne 

Dział 801 10.000 10.000  

4210 1.803  własne 
921 92109 

4300  1.803 własne 

Dział 921 1.803 1.803  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 47.408 47.408  

WYDATKI RAZEM 47.408 47.408  

Id: 2815C135-7FE9-453C-8E98-7A922CB1B720. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

